REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Daté; 08.12.2023 ol -AE /o1 = o150 929/23
Né& bazé té nenit 10 par.4,5,6 t&¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni Pérzgjedhés “AD-
HOK” i themeluar nga Kryetari Komunés sé Gjilanit né Koordinim t& plot¢ me Drejtorin e
QKMEF-sé né Gjilan pér pozitat e lira t& punés: Mjek/e té Stomatologjisé sé Pérgjithshme

(testi me shkrim &shté mbajtur mé dt.29.11.2023.n& ora 09:25 né Sallén e Kuvendit t& Komunés

né Gijilan) - né Mjekésin Primare & QKMF-sé “Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, Komisioni
Pérzgjedhés pérpilon dhe publikon pérmes NJBNJ-s& kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét e poshtéshénuar pér rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit
t& publikuar t& dt.15.09.2023 pér pozitat e lira Mjek/e t&€ Stomatologjisé s¢ Pérgjithshme - né
Mijekésin Primare t& QKMF-s& “Dr. Nagip Rexhepi” n& Gjilan.

Pra né vazhdim do t& publikojmé rezultatet e testit me shkrim t& kandidatéve né listén si m&
poshté:

Mjek/e Stomatolog té Pérgjithshém:

Nr. | Emri dhe mbiemri Nr. i Pikéve Pérqindja e Pikéve
1. Drenusha Abdyli 87.50
2. Ylinora Ibrahimi Ramadani 85.50
3. | Valmira Halilaj 82
4. Atdhe Zejnullahu 78.50
5. Genita Shabani 76.50
6. Fjolla Latifaj 78
7. Flamur Kgiku 71
8. Dafina Shala 70
9. Fatbardha Sylaj 70
10. | Dhuraté Syla-Hasani 66.50
11. | Erolind Beqiraj 66
12. | Arbnor Shala 66
13. | Leunor Ramadani 65.50
14. | Liridona Shkodra Maloku 64.50
15. | Festina Elezi 63
16. | Flutura Azemi 61.50
17. | Rrezarta Hasani 61.50




18. | Donik Behluli 58.50
19. | Flaké Ahmeti-Azemi 57
20. | Adelina Kastrati Fetahu 50
21. | Vedat Avdili 43
22. | Elsa Hoti 42
23. | Donjeté Parashtica Mungoi

24. | Leart Xhelili Mungoi

25. | Bujar Fazliu Mungoi

VEREJTJE:

Kandidatét té cilét kané marré pjesé né testin me shkrim, kané t€ drejté qasje né testet e
tyre me shkrim né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit té rezultateve té testit me
shkrim né Web fagen e Komunés sé Gjilanit - NJOFTIMET. N& testet e juaja mund té
keni gasje né datat 11.12.2023, 12.12.2023 dhe 13.12.2023. né lokalet e DSHMS-sé. nga
ora 12:00 h e deri né ora 14:00 h

Ndérsa pér Intervisté me gojé do té njoftohen vetém kandidatét t& cilét kané arritur mbi
50% t& pikéve né testin me shkrim.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Daté: 08.12.2023 OG-0~ 130929
Né& bazé té nenit 10 par.4,5,6 t¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni Pérzgjedhés “AD-
HOK” i themeluar nga kryetari Komunés s& Gjilanit né¢ Koordinim t& ploté¢ me Drejtorin €
QKMF-sé né Gjilan pér pozitat e lira t& punés: Asistent t& Stomatologjisé (testi me shkrim

&shté mbajtur mé dt.29.11.2023.n& ora 12:00 né Sallén e Kuvendit t& Komunés né Gjilan) - né
Mjekésin Primare t& QKMF-s¢ “Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, komisioni Pérzgjedhés pérpilon

dhe publikon pérmes NJBNJ-s& kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét e poshtéshénuar pér rezultatet testit me shkrim sipas konkursit
t¢ publikuar t& dt.15.09.2023 pér pozitat e lira Asistent t& Stomatologjisé - né¢ Mjekésin
Primare t& QKMF-sé “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra né vazhdim do t& publikojmé rezultatet e testit me shkrim t€ kandidatéve né listén si mé
poshté:

Asistent/e té Stomatologjisé:

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i Pikéve Pérqindja e Pikéve
1 Albulené Bislimi_ 92
2. Elvira Hajdini 88
3. Kadrije Rexhepi 85
4. Hyrije Hasani 84
5. Blerina Hyseni 82
6. Arzije Mustafa 79
7. Diellza Ramizi 77
8. Xhemile Krasniqi 76.50
9. Blerté Gashi 715.60
10. | Verore Sadiku 71
11. | Imrane Neziri 70.50
12. | Vlora ldrizi 67.50
13. | Lorik Fetahu 67
14. | Gentiana Qerimi 65.50
15. | Mevlide Osmani Sadiku 58
16. | Elmiré Halimi 56
17. | Ganimete Shala 55.50




18. | Alketa Xhemaili 45

19. | Andolina Canaj Muji 43

20. | Besjana Ademi 40

21. | Kaltriné Isufi 37
VEREJTJE:

Kandidatét té cilét kané marré pjesé né testin me shkrim, kané té drejté qasje né testet e
tyre me shkrim né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit té rezultateve té testit me
shkrim né Web fagen e Komunés sé¢ Gjilanit - NJOFTIMET. N& testet e juaja mund té
keni qasje né datat 11.12.2023, 12.12.2023 dhe 13.12.2023. né lokalet e DSHMS-sé. nga
ora 12:00 h e deri né ora 14:00 h

Ndérsa pér Intervisté me gojé do t€ njoftohen vetém kandidatét té cilét kané arritur mbi
50% té pikéve né testin me shkrim -

Kryetare e Komisionit,
Vs

Dr. Venera Hajdari




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Daté: 08.12.2023 04-16/61~ 015092722
Né bazé té nenit 10 par.4,5,6 t¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni Pérzgjedhés “AD-
HOK” i themeluar nga kryetari Komunés s¢ Gjilanit n& Koordinim t& ploté me Drejtorin ¢
QKMF-sé né& Gjilan pér pozitat e lira t& punés: Teknik té Dhémbéve (testi me shkrim &shté
mbajtur mé dt.29.11.2023.né ora 13:15 n& Sallén e Kuvendit t&¢ Komung&s né Gjilan) - n&
Mjekésin Primare t&€ QKMF-s¢ “Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, komisioni Pérzgjedhés pérpilon
dhe publikon pérmes NJBNJ-s& kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé& kandidatét e poshtéshénuar pér rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit
t& publikuar t& dt.15.09.2023 pér pozitat e lira Teknik té Dhémbéve - né Mjekésin Primare t&
QKME-s¢ “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra né vazhdim do t& publikojmé rezultatet e testit me shkrim t& kandidatéve né listén si mé
poshté:

Teknik/e té Dhémbéve:

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i Pikéve Pérqindja e Pikéve
1. Jon Sadiku , 92
2. Elion Gagica 80
3. Arlind Maloku 70
4, | Tajar Urugi 59
5. Faton Sherifi 56
6. Besa Hoxha 54
7. Arlind Hyseni 36
8. Fatlinda Zubaku Ademi 40
9. Fatjon Zuka 16
10. | Mentor Ramadani 59
11. | Ardité Limani 24
12. | Majlinda Bllaca 41.50
13. | Florentina Shabani 40
14. | Alban Limani 35
15. | Fatlinda Morina 32
16. | Lejla Osmani Haliti Mungoi




VEREJTJE:

Kandidatét té cilét kané marré pjesé né testin me shkrim, kané t& drejté qasje né testet e
tyre me shkrim né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit té rezultateve té testit me
shkrim né Web fagen e Komunés s¢ Gjilanit - NJOFTIMET. Ng testet e juaja mund té
keni qasje né datat 11.12.2023, 12.12.2023 dhe 13.12.2023. né lokalet e DSHMS-sé. nga
ora 12:00 h e deri né ora 14:00 h

Ndérsa pér Intervisté me gojé do t& njoftohen vetém kandidatét t€ cilét kan€ arritur mbi
50% té pikéve né testin me shkrim.




